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EMO İstanbul Şubesi 36. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
Şahin Özgül’ü 6 Aralık 2011 tarihinde son yolculuğuna 
uğurladık. EMO Yönetim Kurulu üyeleri, çalışma arka-

daşları, meslektaşları, sevenleri saat 15:00’te Okmeydanı Cem 
Evi’nde buluştu. Yapılan törenin ardından Şahin Özgül’ün cena-
zesi alkışlar eşliğinde Hasköy Mezarlığı’nda toprağa verildi.

EMO’da üstlendiği görevler ve EMO örgütlülüğüne verdiği 
katkılarla unutulmayacak olan Şahin Özgül’ü anmak ve 
dostlarını bir araya getirmek amacıyla 22 Aralık 2011 tari-
hinde EMO İstanbul Şubesi’nde bir anma toplantısı yapıldı. 
Sinevizyon gösterisi ile başlayan toplantı Şahin Özgül’ün 
akrabaları, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, 
EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve 
Saymanı Cemil Kocatepe ile EMO İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ve dostları katıldı. Katılımcıların Şahin Özgül’ün 
kimliği ve kişiliğini anlatan değerlendirmeler ile anılarını pay-
laştıkları konuşmalarla anma toplantısı tamamlandı. 

Özgeçmişi

Erzincan’ın Refahiye İlçesi Kürecik Köyü’nde 19 Nisan 1962 
tarihinde doğan Şahin Özgül, 6 çocuklu bir ailenin 3. ço-
cuğuydu. 1972 yılında ailesi ile birlikte İstanbul’a yerleştiler. 
İlkokul 4. sınıfa kadar köyünde okuduktan sonra, Rumelihisarı 
Şair Nigar İlkokulu’ndan mezun oldu. Ortaokul ve lise eğitimi-
ni Boğaziçi Behçet Kemal Çağlar Lisesi’nde tamamlayarak, 
1980 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Fakültesi Elektrik Bölümü’nü kazandı.

Üniversiteden 25 Temmuz 1985 tarihinde mezun olan Şahin 
Özgül, 1989 yılında İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Elektronik 
Haberleşme Bölümü’nde yüksek lisans eğitimi aldı. Daha 
sonra Kocaeli Üniversitesi Elektronik Fakültesi’nde dokto-
rasını yaptı.

İlk işi olarak TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü’nde (UME) 
çalışmaya başlayan Şahin Özgül, 
1998 yılına kadar burada görev 
yaptıktan sonra, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) Gebze Kalibras-
yon Müdürlüğü’nde Laboratuvar 
Sorumlusu olarak iş yaşamına 
devam etti.

ŞAHİN ÖZGÜL’Ü SONSUZLUĞA UĞURLADIK
Şahin Özgül, ISO 9000 Kalite Yönetimi, ISO 17025 Standardı 
kapsamında tetkikçi görevlerin yanında ürün belgelendirme 
çalışmalarında denetçi ve uzman olarak bulundu. “Metroloji 
ve Kalibrasyon ile Kalite Yönetimi” konularında çok sayıda 
eğitimde görev aldı ve bu alanda yüzlerce kuruluşa katkıda 
bulundu. Son olarak TSE Gebze Kalibrasyon Müdürlüğü La-
boratuvarları Yönetim Temsilcisi olarak görev yapmakta idi.

EMO’ya Katkıları

Şahin Özgül, 12 Eylül 1985 tarihinde Elektrik Mühendisleri 
Odası üyesi oldu Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si 35. Dönem Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği ve 36. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyeliği’nde bulundu. 41 ve 42. Dönem EMO 
Genel Merkez delegeliği de yapmış olan Özgül, bugüne kadar 
oda ve şube çalışmalarında aktif olarak yer aldı.
EMO İstanbul Şubesi’nde 35. Dönem Elektronik Meslek Dalı 
Komisyonu Başkan Yardımcılığı, 37. Dönem Sosyal İşler Ko-
misyonu Başkanlığı, 36. Dönem Yayın Komisyonu’ndan sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi, 36. Dönem Elektronik Meslek Dalı 
Komisyonu’ndan sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi, 37. Dönem 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Çalışma Grubu sorumluluğun 
yanında 35. Dönem Yayın Komisyonu, 35. Dönem Elektroman-
yetik Alanlar ve Etkileri Çalışma Grubu, EMO Genel Merkez 41. 
Dönem Ücretli Çalışan Mühendisler Komisyonu, EMO Genel 
Merkez 41. Dönem Enerji Verimliliği Daimi Komisyonu, 37. 
Dönem Yayın Komisyonu, 37. Dönem Enerji Komisyonu, 37. 
Dönem Örgütlenme Komisyonu ve 37. Dönem Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları çalışma gruplarında yer aldı.
IV. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Yürütme 
Kurulu Üyeliği, Elektrik-Elektronik-Haberleşme ve Bilgisayar 
Mühendisliği Günleri Düzenleme Kurulu Üyeliği, V. Yenilene-
bilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Danışma Kurulu Üyeliği, 
Yüksek Gerilim Çalıştayı Danışma Kurulu Üyeliği, IV. İletişim 
Teknolojileri Ulusal Sempozyumu Danışma Kurulu Üyeliği 
ve Ege Bölgesi Enerji Forumu Danışma Kurulu Üyeliği’nde 
de bulunan Şahin Özgül eğitmen olarak da odamıza ve 
üyelerimize katkı verdi.
EMO İstanbul Şubesi’nde Metroloji ve Kalibrasyon, Ölçümde 
Belirsizlik ve Hesaplama Tekniği, Enerji Verimliliği Yönetmeliği 
ve Getirdikleri konularında eğitimlerde bulunan Şahin Özgül, 
sadece mesleği ile ilgili değil, “fotoğrafçılık ve sinema” üze-
rine de üyelerimize eğitimler verdi. <




